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FUNDAGAO cmnmmss DE ESPORTE DANCA CATARINA 2017 Recebido: Data:
FESTIVAL ESCOLAR DANCA CATARINA - 172 - Edigao 2017
ESCOLA ADR
MUNICIPIO
E-MAIL TELEFONE
NOME DA OBRA TEMPO
NOME DO GRUPO
NOME DA MUSICA FESTIVAL ou MOSTRA?
CATEGORIAS MODALIDADES COMPETITIVA
Marque com um ("X") a Categoria e MIRIM (6 a 11 anos) DANCA LIVRE () ()
Modalidade INFANTIL (12 a 15 anos) DANCA POPULAR () MOSTRA NAO COMPETIVIVA
JUVENIL (acima de 15 anos) DANCA DE SALAO () ()
NOME COMPLETO DO ALUNO-BAILARINO N° IDENTIDADE DATA DE NASCIMENTO NUMERO DA MATRICULA Observagoes
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
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12
13
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15
16
RESUMO DA OBRA (RELEASE)
DIRIGENTES NOME COMPLETO IDENTIDADE
Prof. Coredgrafo
Responsavel
Auxiliar de coredgrafo
Contato do responsavel Email: Telefone
DECLARAGAO: Declaro que os alunos acima listados foram matriculados neste Estabelecimento de Ensino,
para o ano letivo de 2017 e frequentam regularmente as aulas, conforme estabelece o
Regulamento Geral do Festival Escolar Danga Catarina
Local e data Assinatura e carimbo da diregao ou Secretaria da UE.




